
MURSP00COI4K

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
„Oprava místních komunikací po zimním období 2019/2020 - Rosice"

Objednatel: Město Rosice
Palackého nám. 13,
66501 Rosice
IČ:00282481
DIČ:C
Ban
Čís.
Zastoupený Lukášem Volánkem - místostarostou

(dále jen „objednatel")

Zhotovitel: Š s.r.o.

IČO: 29351511
DIČ:CZ2935
Bank spojení:

Č. účtu:
Zástupce

I.

Dne 09.06.2020 uzavřely shora uvedené smluvní strany smlouvu o dílo, jejímž předmětem je realizace „Oprava místních
komunikací po zimním období 2019/2020 - Rosice" v rozsahu a specifikaci uvedené v cenové nabídce zhotovitele. V
souvislosti s omezením pracovní činnosti na stavbách v důsledku covid - 19, se většina dříve nasmlouvaných zakázek
posunula do termínu červenec/srpen, proto nelze provést opravu komunikací v termínech dle této smlouvy.
Smluvní strany se z tohoto důvodu uzavírají v souladu s či. III. Čas plnění, ke smlouvě o dílo v následujícím znění:

I. PŘEDMĚT DODATKU - ZMĚNA LHŮTY PLNĚNÍ

1. Smluvní strany se dohodly na stanovení nové lhůty plnění.

Původní termín dle smlouvy o dílo ze dne 09.06.2020

Nový termín pro předání a převzetí díla dle tohoto dodatku

do 31.8.2020

do 30.9.2020

2.
3.

II.

Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve 2 výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží 1 podepsané
vyhotovení.
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 09.06.2020 se nemění.
Tento dodatek byl schválen Radou města Rosice dne 24.8.2020 usnesením č. RM/2020/44/31

V Rosicích, dm^^ildXQ

Za objednatele:

Ve Zbýšově, dne fij' .<?. Qjo&

Za zhotovitele :

Strana 1 (celkem 1)


